Министерство
жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики
Республики Саха (Якутия)

Государственное казенное

учреждение
Республики Саха (Якутия)

«Агентство субсидий»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
олорор дьиэ - коммунальнай

хаhаайыстыба5а уонна
энергетика5а  министерствота

«Субсидия ааҕыныстыбата»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
государственнай казеннай

учреждениета

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

[REGDATESTAMP] г. Якутск [REGNUMSTAMP]

«Об утверждении графика ежемесячной загрузки организациями коммунального комплекса

сведений о факте оказания услуг по вывозу жидких бытовых отходов, образующихся в

многоквартирных домах на 2024 год»

В целях своевременного формирования приказов на начисление средств на

предоставление субсидий на возмещение недополученных доходов исполнителям услуг по

вывозу жидких бытовых отходов, образующихся в многоквартирных домах на период 2024

год, а также в соответствии с подпунктом 6 пункта 3.8. приказа Министерства жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики Республики Саха (Якутия) от 25.04.2023 г. №182-ОД

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов

исполнителям услуг по вывозу жидких бытовых отходов, образующихся в многоквартирных

домах»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график ежемесячной загрузки организациями коммунального комплекса

сведений о факте оказания услуг по вывозу жидких бытовых отходов, образующихся в

многоквартирных домах (далее - график) для формирования приказов на начисление субсидий

на возмещение недополученных доходов исполнителям услуг по вывозу жидких бытовых

отходов, образующихся в многоквартирных домах на 2024 год, согласно Приложению к

настоящему приказу.

2. Отделу по работе с юридическими лицами (Прокопьев Н.В.):

2.1. Руководствоваться сроками установленными настоящим графиком для формирования

приказов на начисление субсидий организациям коммунального комплекса.

2.2. Разместить информацию о графике ежемесячной загрузки организациями

коммунального комплекса сведений о факте оказания услуг по вывозу жидких бытовых

отходов, образующихся в многоквартирных домах на официальном сайте учреждения.

 3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Муксунову А.А.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

С.Н. Захаров

Отдел: ОЮЛ
Исп. Прокопьев Н.В.
Тел. 509-534

Рассылка: Отдел по работе с юридическими
лицами

График ежемесячной загрузки организациями коммунального комплекса сведений о
факте оказания услуг по вывозу жидких бытовых отходов, образующихся в

многоквартирных домах на 2024 год

Дата
ежемесячной

загрузки № Район Наименование ОКК Вид
услуг

Ответстве
нные

кураторы
01. - 07. 08. - 15.

1 АМГИНСКИЙ У МУП «Коммунсервис
Амгинского района» ЖБО КАА   1

2 АНАБАРСКИЙ
НАЦИОНАЛЬНЫЙ У МУП "Комуслуги" ЖБО БДК 1

3 ВЕРХНЕВИЛЮЙСКИЙ У ООО "Алекса+" ЖБО БВК 1
4 ВЕРХНЕВИЛЮЙСКИЙ У ООО УК "Алпекс+" ЖБО БВК 1

5 ВЕРХНЕКОЛЫМСКИЙ У ООО "Верхнеколымская
Управляющая компания" ЖБО БВК   1

6 ВЕРХНЕКОЛЫМСКИЙ У ООО "Грифон" ЖБО СЛА   1
7 ВЕРХНЕКОЛЫМСКИЙ У ООО "Кулешова" ЖБО БВК   1
8 ВЕРХОЯНСКИЙ У ООО "Энергопром" ЖБО ААН   1
9 ВИЛЮЙСКИЙ У ИП Степанова А.А. ЖБО ОЛП 1

10 ВИЛЮЙСКИЙ У МУП "Вилюит" МО "Город
Вилюйск" ЖБО БДК 1

11 ВИЛЮЙСКИЙ У ООО "Коммунсервис" ЖБО СЛА 1
12 ВИЛЮЙСКИЙ У ООО "Экосервис" ЖБО БДК   1
13 ВИЛЮЙСКИЙ У УК ООО "Сокол" ЖБО БВК 1

14 ГОРНЫЙ У МУП "ЖКС" ЖБО КАА   1
15 ГОРНЫЙ У ООО "Чагылган" ЖБО СНГ 1
16 ЖИГАНСКИЙ У ООО "Геосервис" ЖБО БДК 1
17 ЖИГАНСКИЙ У ООО "Комсервис" ЖБО СЛА 1
18 КОБЯЙСКИЙ У ООО "Мастер" ЖБО ААН   1
19 КОБЯЙСКИЙ У ООО "Техобслуживание" ЖБО КАА   1
20 ЛЕНСКИЙ У ИП Делюкин Е. Г. ЖБО КАА 1
21 ЛЕНСКИЙ У ООО "Комфорт-Ленск" ЖБО БВК 1
22 ЛЕНСКИЙ У ООО "ЛПЖХ" ЖБО ААН 1
23 ЛЕНСКИЙ У ООО "Максим" ЖБО КАА 1
24 ЛЕНСКИЙ У ООО "Промэкология" ЖБО БЛП 1
25 ЛЕНСКИЙ У ООО "Респект" ЖБО ААН 1
26 ЛЕНСКИЙ У ООО УК "Пеледуйская" ЖБО БЛП 1
27 ЛЕНСКИЙ У ООО УК "Империал" ЖБО ААН 1
28 ЛЕНСКИЙ У ООО УК "Маяк" ЖБО КАА 1

29 МЕГИНО-
КАНГАЛАССКИЙ У ООО "Коммунтеплосервис" ЖБО БДК   1

30 МЕГИНО-
КАНГАЛАССКИЙ У ООО "Протек" ЖБО БВК   1

31 МЕГИНО-
КАНГАЛАССКИЙ У ООО "Чолбон" ЖБО ААН   1

32 МИРНИНСКИЙ У ИП Габышев В.М. ЖБО СЛА 1
33 МИРНИНСКИЙ У ИП Короваев Э.А. ЖБО БВК 1
34 МИРНИНСКИЙ У МУП "Коммунальщик" ЖБО СЛА 1

35 МОМСКИЙ
НАЦИОНАЛЬНЫЙ У ООО "Сатал" ЖБО БЛП   1

36 НАМСКИЙ У ООО "Эрэл" ЖБО СЛА 1

37 НЕРЮНГРИНСКИЙ
РАЙОН ИП Казанцев В.П. ЖБО ААН 1

38 НЕРЮНГРИНСКИЙ
РАЙОН ООО "Максимус+" ЖБО БДК 1

39 ОЙМЯКОНСКИЙ У ИП К(Ф)Х Тастыгина Е.П. ЖБО ЗРС 1
40 ОЙМЯКОНСКИЙ У МУП "Хотой" ЖБО БВК 1
41 ОЛЕКМИНСКИЙ У ООО "УК Комфорт" ЖБО БДК 1

42 ОЛЕНЕКСКИЙ
НАЦИОНАЛЬНЫЙ У ООО "РСО Эрэл" ЖБО ОЛП 1

43 СРЕДНЕКОЛЫМСКИЙ У ООО "Атлант" ЖБО СНГ   1
44 СУНТАРСКИЙ У ООО "Жилкомсервис" ЖБО СНГ 1
45 СУНТАРСКИЙ У ООО УК "Сунтаржилсервис" ЖБО БЛП 1
46 ТАТТИНСКИЙ У ООО "Коммунальный Сервис" ЖБО СЛА   1
47 ТОМПОНСКИЙ У ИП Прокопьев А.М. ЖБО СНГ   1
48 ТОМПОНСКИЙ У ООО "Авико-Сервис" ЖБО БДК 1
49 ТОМПОНСКИЙ У ООО УК "Акташ" ЖБО ОЛП   1

50 ТОМПОНСКИЙ У ООО "УК Строй Комфорт
Сервис" ЖБО КАА   1

51 ТОМПОНСКИЙ У УК ООО "МегАл" ЖБО БЛП   1
52 УСТЬ-АЛДАНСКИЙ У ООО "Ситим" ЖБО СНГ 1
53 УСТЬ-АЛДАНСКИЙ У ООО "СпецСервис" ЖБО СЛА   1
54 УСТЬ-МАЙСКИЙ У МУП ЖКХ п. Усть-Мая ЖБО БВК 1
55 УСТЬ-МАЙСКИЙ У ООО ПКП "Элком" ЖБО КАА 1
56 УСТЬ-ЯНСКИЙ У ООО «АКВАРЕЛЬ» ЖБО КАА 1
57 ХАНГАЛАССКИЙ У АО "ХГС" ЖБО ААН   1
58 ХАНГАЛАССКИЙ У ООО "Континент Север" ЖБО БДК 1
59 ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫЕ АО "Намкоммунтеплоэнерго" ЖБО БЛП 1
60 ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫЕ ГУП "ЖКХ РС (Я)" ЖБО СНГ   1
61 ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫЕ ООО "Теплосеть+" ЖБО БЛП 1
62 ЧУРАПЧИНСКИЙ У ООО "Хатан" ЖБО БЛП 1

63 ЯКУТСК Г МУП "Жилкомсервис" ЖБО ААН 1

64 ЯКУТСК Г МУП "ПТСК" ЖБО БЛП 1

65 ЯКУТСК Г ООО "БайкалТранс" ЖБО БДК 1

66 ЯКУТСК Г ООО "Стабильность" ЖБО БВК 1

67 ЯКУТСК Г ООО УК "Инженертехсервис+" ЖБО ОЛП   1
68   Новые получатели субсидий ЖБО   1